



Podkowa Leśna, 26.06.2018 r.

ZP.271.5.2018

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na realizację "Przebudowa ul. Modrzewiowej i ul. Kościelnej w Podkowie Leśnej w podziale na etapy" - nr sprawy ZP.271.5.2018

W uściśleniu pytań Zamawiający informuje że dołączone do Materiałów wyjściowych Przedmiary Robót, mogą posłużyć wyłącznie jako materiał pomocniczy do wyceny wynagrodzenia ryczałtowego robót objętych przedmiotem zamówienia. Żadnych ilości podanych w przedmiarach nie należy traktować jako ilości dokładnych i ostatecznych, a jedynie jako ilości przybliżone. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu zamówienia nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie nr 1 W załączonej na stronie internetowej znajduje się 7 (siedem) przedmiarów robót. Prosimy o przyporządkowanie tych przedmiarów do poszczególnych etapów określonych w punkcie III SIWZ - najlepiej w formie wykazu: etap i tytuł przedmiaru/przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przedstawione na stronie internetowej miasta zostały wyraźnie przyporządkowane do poszczególnych etapów przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2. Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu realizacji etapu I i IV na dzień 30.09.2018r. ze względu na bardzo krótki okres zważywszy na konieczność przygotowania realizacji inwestycji - uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie wyrażamy zgody na zmianę terminu wykonania zadania i i IV

Pytanie nr 3. Czy gruz staje się własnością Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak

Pytanie nr 4. W związku z koniecznością wykonania chodników w systemie 3 kostek betonowych prostokątnych o określonych proporcjach, niefazowanych i delikatnie szorstkiej powierzchni prosimy o podanie nazwy przykładowego systemu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W załączniku nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia jednoznacznie jednoznacznie wskazano jako wzorzec porównawczy kostkę wbudowaną na określonych ulicach miasta – zapraszamy do dokonania wizji lokalnej.

Pytanie nr 5. Prosimy o dodanie do treści umowy zapisu mówiącego o częściowym comiesięcznym fakturowaniu nie związanym z zakończeniem poszczególnych etapów.



Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego.

Pytanie nr 6. Dot. dokumentacji projektowej dla remontu ul. Kościelnej na odc. Aleja Lipowa - ul. Modrzewiowa. Prosimy o określenie zakresu prac jaki jest do wykonania - wg planu sytuacyjnego należy wykonać jezdnię, zjazdy, nawierzchnię z kostki Eco-deck, chodniki, krawężniki i obrzeża; natomiast w opisie do projektu, na przekroju i w przedmiarze robót jest tylko jezdnia i zjazdy. Nie ma też konstrukcji dla nawierzchni z kostki Eco-deck i chodników. Jaki jest ostateczny zakres prac do wykonania.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Do wykonania tylko jezdnia, zjazdy i dojścia do futrek zgodnie z opisem pkt 3.5.3

Pytanie nr 7. Dot. dokumentacji projektowej dla remontu ul. Kościelnej na odc. Aleja Lipowa - ul. Modrzewiowa. Dla remontu ul. Kościelnej na odc. od ul. Modrzewiowej do al. Lipowej są dwa zupełnie różne przekroje normalne i szczegóły konstrukcyjne - najprawdopodobniej rysunki zostały źle opisane. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Właściwy przekrój ten gdzie jest jezdnia, uzgodnienia

Pytanie nr 8. Dot. przedmiaru robót dla remontu ul. Kościelnej na odc. Aleja Lipowa - Modrzewiowa. Na w/w odcinku ulicy są istniejące chodniki - dojścia do furtek o różnej nawierzchni (kostka betonowa, płyty betonowe) wykonane najprawdopodobniej przez samych właścicieli posesji mieszkalnych. Przy wykonywaniu nowej jezdni chodniki te zostaną naruszone - czy w związku z tym faktem zamawiający przewiduje rozebranie wszystkich istniejących chodników i wykonanie nowych, czy też odtworzenie naruszonych fragmentów chodników?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Dostosowanie istniejących fragmentów chodników do rozwiązania wysokościowego ulicy, wykonanie nowych dojść do furtek

Pytanie nr 9. Dot. remontu ul. Kościelnej. Na rysunku Projekt zagospodarowania terenu w legendzie wyszczególniona jest projektowana nawierzchnia z kostki Eco-dec, a wg rysunku Przekroje normalne i szczegóły konstrukcyjne w tym miejscu jest projektowana geokrata typu Geosystem G4 500x500x40. Które rozwiązanie jest prawidłowe.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Do wykonania tylko jezdnia, zjazdy i dojścia do futrek zgodnie z opisem pkt 3.5.3

Pytanie nr 10. Dot. przedmiaru robót dla remont ul. Kościelnej na odc. ul. Modrzewiowa - Akacyjowa. W przedmiarze robót brakuje nawierzchni z kostki Eco-dec (lub zamiennie geokraty) oraz obrzeża eko-bord. Prosimy o wyjaśnienie, czy te prace wchodzą w zakres przedmiotowego przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Do wykonania tylko jezdnia, zjazdy i dojścia do futrek zgodnie z opisem pkt 3.5.3



Pytanie nr 11. Na stronie internetowej jest zamieszczony projekt Inwentaryzacja drzewostanu - gospodarka zielenią dla odcinka remontowanej ul. Kościelnej na odc. al. Lipowa - ul. Modrzewiowa.

Przedmiary robót na ulicę Kościelną nie zawierają żadnych prac związanych z gospodarką zielenią.

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu został zamieszczony ten projekt i czy ewentualnie należy wykonać jakieś roboty związane z gospodarką.

Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej przedmiaru dotyczącego gospodarki zielenią.

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Nie ma prac ogrodniczych

Pytanie nr 12. Dot. remontu ul. Kościelnej

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności - w projekcie nie ma mowy o wykonywaniu jakichkolwiek robót ogrodniczych, natomiast została załączona STWiOR D-01.09.01 Zieleń drogowa, w której jest mowa o wykonaniu trawników i nasadzeń. Czy w zakres robót wchodzi wykonanie robót ogrodniczych?

Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót i dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Nie ma prac ogrodniczych

Pytanie nr 13. Dot. remontu ul. Kościelnej

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy STWiOR D-10.07.01 Zjazdy do gospodarstw i na drogi boczne?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Dotyczy jak w tytule

Pytanie nr 14. Dot. remontu ul. Kościelnej

Prosimy o zamieszczenie STWiOR na wykonania nawierzchni z geokrat lub kostki Eco-deck w zależności od decyzji co do wyboru nawierzchni.

Prosimy również o podanie informacji, jakim materiałem należy wypełnić otwory w tej nawierzchni (np. piasek).

Odpowiedź na pytanie nr 14.

Do wykonania tylko jezdni, zjazdy i dojazdu do futrek zgodnie z opisem pkt 3.5.3

Pytanie nr 15. Dot. przebudowy ul. Kościelnej

W dokumentacji projektowej zamieszczono warunki usunięcia kolizji elektroenergetycznych.

Prosimy o wyjaśnienie, czy te roboty wchodzi w zakres robót objętych przedmiotowym przetargiem.

Jeżeli tak, to prosimy o załączenie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 15.

Nie jest objęty przetargiem

Pytanie nr 16. Dot. przebudowy ul. Kościelnej

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności - w projekcie nie ma mowy o wykonywaniu jakichkolwiek robót ogrodniczych, natomiast została załączona STWiOR D-01.09.01 Zieleń drogowa, w której jest mowa o wykonaniu trawników i nasadzeń. Czy w zakres robót wchodzi wykonanie robót ogrodniczych?

Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót i dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 16.



Nie ma prac ogrodniczych

Pytanie nr 17. Dot. przebudowy ul. Kościelnej

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności - w projekcie nie ma mowy o wykonywaniu ścieków z kostki, natomiast została załączona STWiOR D-08.05.00 Ścieki z kostki.

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie ścieków z kostki?

Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót i dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 17.

Nie ma ścieków

Pytanie nr 18. Dot. przebudowy ul. Kościelnej

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności - w projekcie nie ma mowy o wykonywaniu obramowania i opaski jezdni i chodników, natomiast została załączona STWiOR D-08.06.01 Obramowania i opaski jezdni i chodników.

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie obramowania i opaski jezdni i chodników?

Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót i dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 18.

Zgodnie z PZT

Pytanie nr 19. Dot. przebudowy ul. Kościelnej

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy STWiOR D-10.07.01 Zjazdy do gospodarstw i na drogi boczne?

Odpowiedź na pytanie nr 19.

Dotyczy jak w tytule

Pytanie nr 20. Dot. kanalizacji deszczowej w ul. Modrzewiowej

W przedmiarze robót jest 7 studni betonowych śr. 1200 mm, a zestawieniu podstawowych materiałów (opis projektu) 8 studni żelbetowych śr. 1200 mm.

Który wariant jest poprawny?

Odpowiedź na pytanie nr 20.

Siedem studni rewizyjnych oraz jedna z osadnikiem i wpustem deszczowym, wyniesiona ponad teren

Pytanie 21. Dot. kanalizacji deszczowej w ul. Modrzewiowej

W przedmiarze robót jest 35,6 m rur z PCV śr. 200 mm, a zestawieniu podstawowych materiałów (opis projektu) 37,0 m rur z PCV śr. 160 mm.

Który wariant jest poprawny?

Odpowiedź na pytanie nr 21.

37m śr.160mm

Pytanie nr 22. Czy gwarancja na oznakowanie poziome wykonywane farbą chlorokauczukową (lub akrylową) wynosi 12 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 22.

12 miesięcy



Pytanie nr 23. Dot. ul. Modrzewiowej

W legendzie rysunku Projekt zagospodarowania terenu jest zjazd z kostki ażurowej, natomiast nie ma konstrukcji tego zjazdu na przekrojach i w opisie technicznym. Prosimy o załączenie odpowiedniego przekroju konstrukcyjnego i zaktualizowanego przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 23.

Nie ma zjazdów z kostki ażurowej

Pytanie nr 24. Czy mechaniczna pielęgnacja trawników ma wynosić 1 rok?

Odpowiedź na pytanie nr 24.

Tak-1 rok

Pytanie nr 25. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej STWiOR dla robót drogowych ul. Modrzewiowej.

Odpowiedź na pytanie nr 25.

Jest zamieszczona

Pytanie nr 26. Zgodnie z zapisem we wzorze umowy Zamawiający żąda zastosowania aktywnych punktowych elementów odblaskowe LED. Sprowadza się ten wymóg do konieczności zastosowania punktowych elementów odblaskowych zasilanych solarnie.
Prosimy o podanie wymaganych parametrów w celu przygotowania prawidłowego oszacowania kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 26.

Wyrób zgodny z wymaganiami normy EN 1463-1, EN1463-29w zakresie urządzeń odblaskowych i trwałości oraz polskiej aprobaty technicznej

Czas pełnego naładowania około 2 godz. w pełnym słońcu

Czas pełnego rozładowania około 60 godz. (w zupełnej ciemności)

Trwałość kondensatora 500 000cykli

Współczynnik odblasku >150mcd/lux przy geometrii pomiaru-/+ 5st. I kącie obserwacji 0,3 st.

Szczelność :IP 67

Odporność na ściskanie wkładki z diodą LED: <60kN

Widoczność światła LED w ruchu drogowym i włączonymi światłami pojazdów ; do 500m

Widoczność światła LED w zupełnej ciemności: do 1000m

Kąt wysyłania strumienia światła: 15° - 30°

Włączenie się światła diody LED: po zachodzie słońca gdy oświetlenie drogi spadnie do 100 lux

Pytanie nr 27. Prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu "Gwarancja na zakupione materiały i urządzenia zgodna z gwarancją udzieloną przez producenta".

Odpowiedź na pytanie nr 27.

Zamawiający wskazuje, że gwarancja dotyczy całości wykonanych prac. Zapis umowny nie zostanie zmieniony. Okres deklarowany przez Oferenta jest jego ryzykiem.

BURMISTRZ MIASTA

Podkowa Leśna

Artur Tusiński

